
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 

na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Vybudování hasičské zbrojnice pro Jednotku sboru 
dobrovolných hasičů, Bílina“  

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:     00266230 

Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:   Radek Bečvařík 

Tel.:     +420 417 810 965 
E-mail:    becvarik@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 
Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

IČ:     03527271 

DIČ:     CZ03527271 

Osoba oprávněná jednat:  Ivana Merhoutová 

Kontaktní osoba  

zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 
Tel.:     +420 736446887 

Email:     merhoutova@nixin.eu 

 

 

Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 
 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
Dotaz č.3 ze dne 03.06.2022 
 

Dobrý den, 
žádáme o vysvětlení ZD: 

1. Technické zprávě pro vnitřní kanalizaci je uvedeno:.............Úkapová odpadní voda z prostoru 1.11 
Garáž, která může být kontaminovaná ropnými látkami, bude svedena odvodňovacími žlaby přes odlučovač 
ropných látek do splaškové kanalizace........ 
V předložené PD jsme nenalezli zakreslené a navržené odvodňovací žlaby v prostoru garáže. PD pro vnitřní 

kanalizace ani neřeší zaústění odvodňovacích žlabů do ORL, přes který jsou naopak vedeny dešťové vody 
ze střechy. Jejich dodávka a montáž není ani uvedena v předloženém VV.  



 

 

Náš dotaz zní: požaduje zadavatel osazení odvodňovacích žlabů v prostoru garáže a pokud ano, doplní 

předloženou PD o jejich specifikaci a umístění včetně doplnění příslušných položek do VV pro ocenění? 

2. Předložená PD neřeší a to ani ve statické části návrh ztužujících věnců na vnitřních nosných stěnách. Náš 
dotaz zní: prověří zadavatel nutnost doplnění ztužujících věnců na vnitřní nosné zdi a případně doplní PD o 

jejich řešení a VV o položky pro ocenění? 
3. V DI zadavatel předal PD pro realizaci venkovních komunikací. V předložené PD je navržen odvodňovací 

žlab, který je zaústěn do ORL. V předaném VV nejsou však obsaženy položky pro ocenění dodávky a 
montáže odvodňovacího žlabu. Náš dotaz zní: doplní zadavatel předložený VV o položky pro ocenění 

dodávky a montáže odvodňovacího žlabu na venkovních komunikacích? 
4. Při prohlídce místa stavby jsme zjistili, že na ploše, kde má být vybudována hasičská zbrojnice včetně 

venkovních komunikací je provedena betonová plocha. V předložené PD a VV není likvidace této plochy 

podchycena. Náš dotaz zní: doplní zadavatel min do VV položky pro ocenění odstranění této betonové 
plochy včetně likvidace vzniklé suti na skládce? 

Děkuji za odpověď. 
 

 
Odpověď k dotazu č.3  
Zadavatel doplňuje odpovědi na dílčí dotazy: 

Ad bod 1.: Odvodňovací žlaby a jejich napojení na ORL jsou řešeny v dokumentaci 

(D.1.4.5.02 Půdorys základy, D.1.4.5.03 Půdorys 1.NP a D.1.4.5.06 Řezy splaškové 

kanalizace). Do VV byly doplněny odvodňovací žlaby (část 07 – Vnitřní kanalizace, pol. 24) 

 
Ad bod 2.: Do VV byly doplněny věnce (část 01 – Stavební práce, pol. 211-214). 

 

Ad bod 3.: Do VV byly doplněny odvodňovací žlaby (část 02 – Zpevněné plochy, pol. 67) 

 

Ad bod 4.: Do VV byly doplněny bourací práce, přesuny a uložení odpadu na skládce (část 
01 – Stavební práce, pol. 207-210). 

Aktuální verze přílohy č.3 – Výkaz výměr je přílohou této dodatečné informace. 

 
 
Dotaz č.4 ze dne 08.06.2022 
Dobrý den v předané PD pro část: „ přípojka horkovodu Hasiči Bílina“, je zřejmé , že přípojka bude vedena 

v PIP potrubí DN 40/125 , napojeno na stávající HV v dimenzi DN 65. 

V předaném VV je ale i montáž a dodávka potrubí DN 50/125 (180 m) , které jsme v projektové 
dokumentaci nikde nedohledali. 

Náš dotaz zní: prověří zadavatel soulad VV a PD v této položce a předloží případně upravený VV nebo PD? 
Děkuji za odpověď. 

 
 

Odpověď k dotazu č.4 
Ve VV byly zrušeny položky s potrubím DN 50/125 a upravena výměra DN 40/125 (část 10 
– Horkovodní přípojka, zrušeny pol. 37-38, upraveny 35-36). 

Aktuální verze přílohy č.3 – Výkaz výměr je přílohou této dodatečné informace. 

 

 
Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 

 
 

Zadavatel sděluje, že na základě výše uvedeného doplnění/vysvětlení zadávací dokumentace 

se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek prodloužena do 
11.07.2022 16.00 hodin. 

 

 



 

 

 

Původní znění ZD:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 27.06.2022, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 16) před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 

 
Nové znění ZD:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.07.2022, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 16) před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 

 
 

V Bílině dne 09.06.2022 
 

 

 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka 
 


		2022-06-09T14:01:34+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




